
REPUBLIQUE DU CAMEROUN
PAIX-TRAVAIL.PATRIE

MINISTERE DE L'EDUCATION DE BASE

REPUBLIC OF CAMEROUN

PEACE-WORK-FATHERLAND

SECRETARTAT GENERAL cL
DfRECTfON DES RESSOURCES H uMAtNE>&

SOUS-DIRECTION DU DEVELOPPEMENT DES

RESSOURCES HUMAINES

SERVICE DE tA GESTION PREVISIONN

MINISTRY OF BASIC EDUCATION

SECRETARIAT GÉNERAT

DEPARTMENT OF HUMAN RESOURCES

SERVICE OF PERSONNET MANAGEMENT

SUB-DEPARTMENT OF THE DEVETOPMENT

OF HUMAN RESOURCES

*A æ W 450,
DUB/SG/DRH/SDDRH/SGP

'une Maîtresse d'Application à la Délégation
Régionale de l'Education de Base du Cenlre, pour affectation dans une structure

nécessiteuse (regroupement familial).^

LE MINISTRE DE L'EDUCATION DE BASE.
Vu la Constitution ;

Vu la Loi no 98/004 du l8 avril 1998 portant orientation de I'Educâtion au Cameroun;
Vu le Décret no 20ll/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du Gouvernernent I
Vu le Décret no 20111409 du 09 décembre 2011 poÉânt formation du Gouvernement ;
Vu le Décret n" 2012/268 clu l1 juin 2012 portant organisation du Ministère de I'Education

de Base ;
Vu le Décret no 20191002 du 04 janvier2019 portant réarnénagement du Gouvernement I

Vu la demande de I'intéressée en date 15 juillet 2020;

Considéranl les nécessilés tle service.

DECIDE:

Article 1"' : Madame DJOUKA TEDJUI Prisque Eulalie Noel, épouse WAFO,
Institutrice Contractualisée (IC5), Matricule 705 783 - Q, précédemment en servrce à

l'Ecole Primaire Publique d'Application de Ouro-Ngalbidje II (Département de la
Bénoué,&.égion du Nord) est, à compter de la date de signature de la présente Décision et

Article 3

sur sa demande, mise à la disposition de la Délégation Régionale de l'Education de Base
du Centre, pour aftèctation dans une Ecole Primaire Publique d'Application nécessiteuse du
Départernent de la Lékié.

Article 2: L'intéressée est invitée à rejoindre son nouveau poste de travail (la Délégation
Régionale de l'E,ducation de Base du Centre) dès publication de la présente Décision.

: La présente Décision sera enregistrée et publiée partout où besoin sera.

DECISION N'

Portant mise à

/MINE

Copies:
-SG/SDACL,

-DRH/SDDRH/SIC I PES/SCP

-DEMP
-DREBiNORD/DDEB-BENO
-DREB/CENTRE/DDEB-LE

-INTERESSEE

-CHRONO/ARCHIVES.

Yaoundé, le 0 NO\i 2020

V :,,,ffi,,^

,"r.{!19ù

disposition


